
UCHWAŁA NR XXIII/115/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art.  24  ust. 9  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 139, zm. poz. 1893.) Rada Miejska Gminy Lubomierz, 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w  wodę i 
zbioroweg  odprowadzania ścieków przyjętych Uchwałą Nr VIII/32/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz do dnia 30 czerwca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0D967D22-00C0-475E-82CF-041D4D263711. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/115/16

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Załącznik do uchwały nr XXIII/115/16

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 29.06.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat

za zbiorowe zaopatrzenie

i zbiorowe odprowadzanie ścieków

na terenie Gminy i Miasta Lubomierz.

TARYFA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

Taryfa grupowa odbiorców usług
Grupa I Grupa II

Odbiorcy wykorzystujący na 
cele bytowe

Pozostali odbiorcy usługCena 1 m3 wody
w zł/m3

2,94 zł z VAT 4,59 zł z VAT
TARYFA ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

Taryfa grupowa odbiorców usług
Grupa I Grupa II

Odprowadzający ścieki 
bytowe

Pozostali odbiorcy usługCena usługi odprowadzania 
ścieków w zł/m3

3,32 zł z VAT 4,70 zł z VAT

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0D967D22-00C0-475E-82CF-041D4D263711. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem sygn. L.dz.1005/10/2012 z dnia 01.10.2012 r. Zakład Budżetowy
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu przedłożył
Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz wniosek o zatwierdzenia taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Lubomierz z terminem obowiązywania od 01.01.2013 r. do
31.12.2013 r.
Wniosek o zatwierdzenie taryf został opracowany zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 ze zm.).
Ceny i stawki zawarte w taryfie określono na podstawie niezbędnych
przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta
Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0D967D22-00C0-475E-82CF-041D4D263711. Podpisany Strona 1




